
Dysza daje jeden z najbardziej eleganckich obrazów. 
Poprzez mieszanie wewnątrz dyszy powietrza i wody 
uzyskuje się ładny i niezależny od wiatru słup spienionej 
wody. Montaż dyszy jest uzależniony od poziomu wody. 
Dysza musi być zawsze zainstalowana powyżej poziomu 
wody.

karta techniczna

dysza basenowa
kaskada KD
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opis produktu

specyfikacja

KD3007 KD3008 KD3009 KD3010 KD3011

1/2” 3/4”

30,0 47,0

125,0 138,0 215,0

147,0 247,0 880,0
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Q Q Q Q

34,0 60,0 85,0 99,0
194,0

4,0 8,0 7,0 5,0
7,646,0 76,0 100,0 122,0

320,0
18,0 17,0 17,0 12,0

9,066,0
-
- - -
- - - -

-

103,0 131,0 160,0
420,0150,0 174,0 224,0
489,0292,0
570,0

28,0
-
- - -
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25,0 21,0 19,0
19,034,0 24,0 26,0
30,033,0
40,0

stal nierdzewna 1.4031

1” 1 1/2”

66,0 75,0

188,0

400,0

msw msw msw msw msw

2”

120,0

330,0

1260,0

produkt

materiał

średnica
dyszy GW

średnica 
wylotu B (mm)

wysokość
dyszy A (mm)

waga (g)

parametry
wypływu

wys. wypływu

0,5
1,0
2,0
4,0
6,0
8,0


